
Životopis – Jaroslav Bošek 

Pan Jaroslav Bošek se narodil 6. září roku 1942 v Třebýcini. V roce se s matkou přestěhoval 

do Plzně a ve třech letech se vrátil zpět na vesnici. Ovšem do první třídy nastoupil opět do 

Plzně. Má dvě šestačtyřicetileté děti, dvojčata, dívku a chlapce a sedmadvacetileté vnouče. 

Ženatý nikdy nebyl. 

 Po vystudování základní školy chtěl nastoupit do učení, ovšem měl špatný posudek. Byl totiž 

sledován StB. Otec se však přimluvil a mohl tedy nastoupit do učiliště. Následně pracoval u 

výrobny nejrůznějších lokomotiv, a to dieselových a elektronických.  

 Následně nastoupil na základní vojenský výcvik, který však díky zranění po tréninkovém 

seskoku nedokončil. Poté nastoupil na vojenskou službu na Chebsku. Koncem jeho služby byl 

povolán na hranice a pobyt na vojně se mu prodloužil o měsíc a půl. Za celý pobyt na 

hraniční stráži měl zásah pouze jednou, a to jen na pomoc jiné rotě.  

Po dokončení povinné vojenské služby se věnoval sportu, ovšem nyní už ne profesionálně 

jako předtím. Dokonce si ho i zvali na zápasy. Se svou přítelkyní se usadil v bývalém bydlišti.  

V roce 2006 nastoupil na doporučení své dcery do 34. ZŠ, kde pracuje dodnes jako školník. Se 

svou prací je velice spokojen.  

 

 


